
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ 
DÍLČÍHO PROJEKTU OPTIMALIZACE ENERGOPILOT PRO 

VYUŽITÍ ENERGIE ZEMĚ - EPILOT; 
NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE „CENTRUM 

� , , o ,

POKROCILYCH MATERIALU A EFEKTIVNICH BUDOV" 

TN01000056/06 
Číslo smlouvy: 

uzavřely dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto 

smluvní strany 

české vysoké učení technické v Praze 

Sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČ: 68407700 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ68407700 

Bankovní spojení: xxxxx
Zastoupené: doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem Odpovědný 

zaměstnanec za příjemce: xxxxx 

dále též jako „příjemce" 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

a 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 

DIČ: CZ00216305 

Bankovní spojení: xxxxx
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxx
dále též jako „člen NCK 1" 

GEOtest, a.s. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
46344942 
CZ46344942 

Bankovní spojení: xxxxx
Zastoupená: RNDr. Lubomír Klímek, MBA, člen představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxx
dále též jako „člen NCK 9" 

Strana 1 (celkem 3) 



a 

SUBTECH, s.r.o. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Slovinská 29/693, 612 00 Brno 
29352819 
CZ29352819 

Bankovní spojení: xxxxx
Zastoupená: Ing. Antonín Kašpar, jednatel 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxxxx

dále též jako „člen NCK 21" 

I. 

Předmět dodatku 

1} Rada centra schválila na svém zasedání dne 1.10.2019 změnu dílčího projektu. Změna se týká
následujících skutečností:

Věcná část změny: 

Z důvodu zahájení řešení projektu se zpožděním, nevzniklo tolik výsledků, které by byly publikovatelné, 
a nemohlo být uskutečněno takové množství příspěvků na konferencích, které bylo původně 
plánováno. Předpokládá se tedy publikování ve větší míře v roce 2020. Byl odložen nákup upgrade 
softwaru Design Builder vzhledem k tomu, že příští rok vyjde nová verze, která budou lépe využitelná a 
umožní lepší komercializaci projektu a dosažení kvalitnějších výsledků projektu. Původně plánované 
činnosti, které pro člena NCK 1 měli zajistit externí odborníci, byly zajištěny vlastními pracovníky, kteří 
byli hrazeni ve mzdách. Z hlediska návaznosti činností z důvodu oddálení začátku řešení projektu je 
logické posunout realizaci některých subdodávek na druhý rok řešení. 

Finanční část změny: 

Převod části finančních prostředků z roku 2019 na rok 2020. Konkrétně se jedná o meziroční převod 
částky 100.000,- Kč v kapitole ostatní přímé náklady, 107.000,- Kč v kapitole subdodávky a 56.283,- Kč 
v kapitole nepřímé náklady. Nejedná se tedy o přesun mezi kapitolami. 

2) Proto se smlouva mění a doplňuje následovně:

Čl. IV. Finanční zajištění se mění: 

1. Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje členovi NCK 1 převést na řešení výše uvedené věcné

náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši 6.783.863,- Kč,

a to v roce 2019 ve výši 3.193.302,- Kč, 

v roce 2020 ve výši 3.590.561,-Kč. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

Ve zbytku zůstává smlouva nedotčena. 

Strana 2 (celkem 3) 



Smlouva je vyhotovena v devíti (9) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva (2), jeden (1) stejnopis je určeny pro potřeby poskytovatele.

V Praze dne � f /, 1,

doc. RNDr Vojtěch Petráček, CSc.
rektor

české vysoké učení technické v Praze
za příjemce

V Brně dne ÍI. /J lf

Strana 3 (celkem 3) 

V Brně dne 3 O -12- 2019 

prof. RNDr. Ing. Petr Št"pánek, CSc.

rektor

Vysoké učení technické v Brně za člena 
NCK 1

V Brně dne /d. I/. {f




